
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

14.04.2016 
 

№ 341 
 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Киржачского района 26.02.2013 № 219 «Об утверждении 

плана мероприятий («дорожной карты») Киржачского 

района Владимирской области «Изменения в отраслях  

социальной сферы, направленные на  повышение 

 эффективности образования и науки» 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 

30.06.2015 № 621 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 

28.02.2013 № 220 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») 

Владимирской области «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на 

повышение эффективности образования и науки» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление администрации Киржачского района от 26.02.2013 

№219 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») Киржачского 

района Владимирской области «Изменения в отраслях социальной сферы, 

направленные на  повышение эффективности образования и науки»» следующие 

изменения. 

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

          2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы  администрации района по социальным вопросам.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации   М.В.Горин 

 


